Financement-Relais désigne un financement relais devant être ou étant 

mis à disposition du Fonds et/ou de ses 

Compartiments par les Prêteurs Relais au titre 

d’une Convention de Financement-Relais, sous la 

forme (i) de crédit-relais permettant les tirages à 

court terme ayant chacun une durée maximum de 

trois cent soixante-quatre (364) jours ou (ii) 

d’émission de lettres de crédit ou de garanties. 

Fonds  désigne Magellim Infra Territoires Impact 

ELTIF, une SLP à compartiment régie par les 

articles L. 214-162-1 et suivants du Code Monétaire 

et Financier. 

Fonds de Co-Investissement désigne tout véhicule d’investissement ou fonds

[...]

4.2.5 Chaque Compartiment ne pourra emprunter des liquidités que sous réserve que cet emprunt respecte les 

conditions visées à l’article 16 du Règlement ELTIF. 

4.2.6 A l’exception des participations dans les Fonds du Portefeuille, MITI privilégiera des Investissements 

unitaires dont le montant minimum sera de deux millions cinq cent mille (2.500.000) Euros par projet. 

4.2.7 Il est entendu que les Investissements de chaque Compartiment devront respecter les dispositions des articles 

9 et 13 du Règlement ELTIF. 

4.3 Composition et diversification du portefeuille 

4.3.1 Chaque Compartiment devra respecter les règles de composition et de diversification du portefeuille prévues

[...]

le Bulletin de Souscription, soit ultérieurement par l’envoi au Dépositaire d’un document écrit signé de 

l’Investisseur et de l’intermédiaire financier habilité. 

6.6 Objectif et montant maximal de levée 

6.6.1 La Société de Gestion a pour objectif de recueillir un Engagement Global MITI de cent cinquante millions 

(150.000.000) d’Euros.  

6.6.2 L’Engagement Global MITI ne pourra en aucun cas être supérieur à deux cents millions (200.000.000) 

d’Euros (hors Engagement Global C). 

7. SOUSCRIPTIONS DES PARTS  

7.1 Période de Souscription 

7.1.1 Un Investisseur Eligible réalise la souscription de Parts de chaque Compartiment en signant le Bulletin de